
 

 

UCHWAŁA Nr LX/419/2024 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Choceń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art 51 oraz art 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023r.poz 40 z póź.zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023r., poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023r.,poz.1327 z późn.zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/404/2023  z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2024 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr LVIII/404/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 533/2024 z dnia 10 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 541/2024 z dnia 23 stycznia 2023, 

Uchwałą Rady Gminy w Choceniu Nr LIX/416/2024 z dnia 31 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 546/2024 

z dnia 08 lutego 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 61 762 066,48 zł, na kwotę 61 814 066,48 zł wg załącznika 

nr 1, w tym: dochody bieżące 42 136 594,01  zł, dochody majątkowe 19 677 472,47 zł;  

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 68 909 498,81 zł na kwotę 68 961 498,81 zł wg załącznika nr 

2, w tym: wydatki bieżące 42 020 740,39 zł, wydatki majątkowe 26 940 758,42 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1,2,3,11 do Uchwały, o której mowa w ust 1 w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniki nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1337



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1337



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1337



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1337


		2024-03-01T09:28:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




